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BUZIOS
		4 DIAS / 3 NOCHES
RESERVAR HASTA EL 05 DE MARZO 26´

· Boleto Lima / Rio de Janeiro / Lima 
· Transfer Arpt GIG / Htl / Arpt GIG
· 3 noches de alojamiento 
· Desayunos e impuestos obligatorios incluidos
· Tour a Arraial Do Cabo Con Almuerzo
· Tarjeta de asistencia

LATAM
	HOTELES
	SPL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	VIGENCIA

	Posada Bucaneiro
	1128
	123
	939
	61
	887
	54
	701
	0
	10/04/2026
	30/04/2026

	Posada Bucaneiro
	1083
	104
	915
	53
	868
	45
	701
	0
	01/05/2026
	30/06/2026

	Coronado Beach
	1242
	170
	995
	85
	937
	74
	701
	0
	10/04/2026
	05/04/2026

	Coronado Beach
	1179
	144
	965
	73
	902
	60
	701
	0
	06/04/2026
	30/06/2026

	Armaçao Dos Búzios Posada Desing
	1134
	125
	940
	63
	916
	65
	701
	0
	10/04/2026
	30/06/2026

	La Chimère Búzios Essence
	1128
	123
	939
	61
	891
	55
	701
	0
	10/04/2026
	31/05/2026

	La Chimère Búzios Essence
	1092
	108
	919
	54
	871
	46
	701
	0
	01/06/2026
	30/06/2026


COMISION $30 		 INCENTIVO US $ 10 P/PAX
Condiciones Generales: 
Referente al paquete:
TARIFAS DINAMICAS Y REFERENCIALES SUJETAS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· [bookmark: _Hlk218785658]Tarifa de Niños aplica hasta los 5 años, luego se considera tarifa de adulto.
· TARIFAS NO SON VALIDAS PARA FECHAS DE CARNAVAL, NAVIDAD, REVEILLON, FERIADOS Y EVENTOS.FERIADOS EN BRASIL: SEMANA SANTA– CARNAVAL- TIRADENTES– DIA DEL TRABAJO– CORPUS CHRISTIINDEPEDENCIA DEBRASIL – PATRONA DE BRASIL – DIA DE LOS MUERTOS– PROCLAMACIÓN DE REPUBLICA– NAVIDAD.
· *Para los vuelos que llegan por la madrugada, los pasajeros serán recibidos y será indicado un horario y punto de encuentro (en general la 1ª salida desde GIG a Búzios sale a partir de las 10:30am, pero puede sufrir cambios, porque depende de otros vuelos/pasajeros).
· *El horario de traslado de salida de Búzios a Rio, será informado 1 día antes, será enviado un correo/fax al hotel para ser entregue al pasajero.
· *En caso del traslado Hotel Rio x Hotel Búzios o Hotel Búzios x Hotel Rio, el horario también será informado 1 día antes, será enviado un correo/fax al hotel para ser entregue al pasajero. **Hoteles ubicados en la zona sur de Rio: Copacabana, Ipanema o Leblon.
· *En caso de cualquier duda, contratiempo, desencuentro, los pasajeros deberán comunicarse inmediatamente con nosotros en nuestros telefonos de guardia 24h.
· NO APLICA VPR


Referente al ticket aéreo:
· Clase “G”- Cotizado del 29 ABRIL AL 01 MAYO.
· [bookmark: _GoBack]Retorno vuelo vía Sao Paulo. 
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL, EQUIPAJE DE MANO Y MALETA EN BODEGA. 
· SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO 
· LOS VUELOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· EL COSTO DE LOS IMPUESTOS ESTA SUJETO A CAMBIOS HASTA EL MOMENTO DE LA EMISIÓN DEL MISMO.


Mayor Información: Lima: (01) 755-0071
Emergencia 24 horas: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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MAYORISTA DE VIAJES





